

Капітальний ремонт проїзної частини вулиці (відновлення елементів благоустрою) на території Кочубеївської ОТГ Бериславського району Херсонської області (з розробкою проектної документації)
/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Дорожній одяг
Дорожній одяг

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9273,820 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,79442 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 109,774 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дорожній одяг (основна дорога та примикання)									
1	ДБ2-32-10	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 2 м при глибині фрезерування 5 см	1000 м2	10,8302	<u>34161,20</u> 879,73	<u>33281,47</u> 4327,77	369973	9528	<u>360445</u> 46871	<u>9,0600</u> 26,8923	<u>98,12</u> 291,25
2	ДБ2-32-12	На кожен 1 см зміни глибини фрезерування виключати до 4 см за РВР 2-32-10 та 2- 32-11	1000 м2	-10,8302	<u>5717,38</u> 145,65	<u>5571,73</u> 724,67	-61920	-1577	<u>-60343</u> -7848	<u>1,5000</u> 4,5076	<u>-16,25</u> -48,82
3	С331-39	Перевезення асфальту, шлакобетону тощо самоскидами на відстань 1 км	т	779,8	<u>13,66</u> -	<u>13,66</u> -	10652	-	<u>10652</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	ДБ5-6-5	Навантаження вапняка в транспортні засоби екскаватором однокішшеvim, місткість ковша 1,25 м3	100 м3	0,28366	<u>1079,54</u> -	<u>1079,54</u> 300,39	306	-	<u>306</u> 85	<u>-</u> 2,3400	<u>-</u> 0,66
5	С331-32 варіант 1	Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами на відстань 10 км	т	39,7124	<u>75,40</u> -	<u>75,40</u> -	2994	-	<u>2994</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ДБ2-54-1	Улаштування основи дорожнього одягу із маломіцного вапнякового матеріалу одношарової товщиною 12 см	1000 м2	0,1039	<u>13426,70</u> 456,90	<u>12969,80</u> 2160,49	1395	47	<u>1348</u> 224	<u>4,5300</u> 16,0895	<u>0,47</u> 1,67
7	ДБ2-54-4 Н=9	При зміні товщини на кожний 1 см додавати або виключати до 21 см	1000 м2	0,1039	<u>1918,66</u> -	<u>1918,66</u> 264,38	199	-	<u>199</u> 27	<u>-</u> 2,3400	<u>-</u> 0,24
8	ДБ2-15-5	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу із асфальтобетонної суміші АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 50/70	100 м	3,4	<u>486079,67</u> -	<u>-</u> -	1652671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	ДБ2-44-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 10000 л ЕКШ-50 - 0,8л/м2	1 м	9,32	<u>27124,53</u> -	<u>453,04</u> 76,56	252801	-	<u>4222</u> 714	<u>-</u> 0,5600	<u>-</u> 5,22
10	ДБ2-1-6	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 50/70 асфальтоукладачем, при ширині укладання 6 м	1000 м2	11,64941	<u>598334,37</u> 1637,97	<u>11475,73</u> 2307,91	6970242	19081	<u>133685</u> 26886	<u>16,2400</u> 15,4536	<u>189,19</u> 180,03
11	С1421-9836 варіант 3	Додатковий обсяг на призму верхнього шару Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 50/70	т	5,5936	<u>4812,67</u> -	<u>-</u> -	26920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							9226233	27079	<u>453508</u> 66959		<u>271,53</u> 430,25
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							9226233				
-----							8745646				
							94038				
							47587				
							92,64				
							15736				
							9273820				
Всього по розділу 1							9273820				
Разом прямі витрати по кошторису							9226233	27079	<u>453508</u> 66959		<u>271,53</u> 430,25
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							9226233				
							8745646				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					94038				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47587				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					92,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15736				
		Всього будівельні роботи, грн.					9273820				

		Всього по кошторису					9273820				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					794,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					109774				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]